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KOŁO i MOHO przybliżają dobry design

 Rusza świąteczna akcja upominkowa kierowana do klientów i architektów.
Święta za pasem, a wraz z nimi – świąteczne zakupy i porządki. To czas drobnych remontów i dekorowania. Dobrze
wiedzą o tym architekci i projektanci, którzy pod koniec roku aktywnie szukają ciekawych ofert producentów
wyposażenia wnętrz. 

Porad oczekują także ci, którym znudził się wystrój wnętrza lub którzy dopiero się urządzają. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, KOŁO przygotowało akcję, która umili wszelkie przedświąteczne
prace i pozwoli tchnąć nową dawkę inspiracji w aranżowanie łazienkowej przestrzeni. W tym celu firma nawiązała
współpracę z ikoną polskiego designu, pracownią MOHO.

W akcji upominkowej biorą udział salony KOŁO w Warszawie i Krakowie. Kampania promuje najnowsze trendy
wzornicze i wizerunek firmy bliskiej klientom i projektantom.

Aby odebrać świąteczną torbę z prezentami architekci muszą przyjść do jednego z salonów firmowych KOŁO i
zostawić swoją wizytówkę. W przyszłości posłuży ona do bieżących kontaktów z firmą. KOŁO stawia bowiem na
ścisłą współpracę z projektantami i chętnie dzieli się swoim know-how, a także inspiracjami ze świata produktów
łazienkowych.

Współpraca KOŁO z pracownią MOHO zaowocowała nie tylko niedawnym spotkaniem w krakowskim salonie firmy,
ale także bieżącą kampanią, mającą na celu przybliżanie architektom dobrych, polskich projektów. Oferta MOHO jest
szeroka, lecz marka ta zasłynęła przede wszystkim tchnięciem artyzmu w rynek dywanów, przekształcając je w
prawdziwe dzieła sztuki użytkowej. Tym bardziej cieszy więc, że w upominkowej torbie od Sanitec KOŁO architekci
znajdą m.in. miniaturkę dywanu "Koko" – flagowego projektu pracowni. W świątecznej torbie znajdą się też aktualne
katalogi MOHO DESIGN i KOŁO oraz puszysty ręcznik kąpielowy.

Z kolei na klientów indywidualnych czeka inna, równie miła niespodzianka. Przy zakupie produktu marki KOŁO,
KERAMAG lub KORALLE, otrzymają oni w prezencie ręcznik kąpielowy. To jednak nie wszystko - KOŁO oferuje
bowiem również bezpłatne porady architektów. Oczywiście w akompaniamencie filiżanki pysznej, ciepłej kawy. W sam
raz na zakupy w mroźne dni!

Akcja potrwa od 4 do 31 grudnia 2010.

Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box )  
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